
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.18 

 

Limbažos 2014.gada 25.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par V.L. izmitināšanu pašvaldības dzīvoklī Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu Katvaru pagastā. 

4. Par A.T. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

5. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

6. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

7. Par grozījumiem 2014.gada 27.februāra domes lēmumā „Par tirgu un tirdziņu organizēšanu 

Limbažu pilsētā 2014.gadā”. 

8. Par jauna korpusa celtniecību U.Sproģa ielā 9, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

lai palielinātu vietu skaitu Veco ļaužu mītnē „Cerība”. 

9. Par Cēsu ielas 17, Limbažos, Limbažu novadā, īrnieku pārvietošanu. 

10. Par Limbažu Mākslas skolas izvietošanu Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā. 

11. Par Limbažu 3.vidusskolas atbalstu pieaugušo izglītībai.  

12. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, nolikuma projekta un 

sastāva apstiprināšanu”.  

13. Par grozījumiem nolikumā „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību”.  

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītājiem, speciālistiem un koncertmeistariem. 

15. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

16. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

17. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par svētku pabalstiem”. 

18. Par grozījumu nolikumā „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības” projekta apstiprināšanu. 



2 

 

20. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai pedagogu 

atlīdzībai. 

21. Par lietota mikroautobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai Umurgas pagastā. 

22. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pensionāru apvienībai „Ābele” pieminekļa represijās 

cietušajiem uzstādīšanai.  

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

24. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta teritorijā deklarēto 4. un 5.klašu skolēnu 

brīvpusdienām. 

25. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

27. Par projekta „Bērnu sapnis Viļķenē” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajam pieteikumam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai.  

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010107, „Lejasparpēteri – Stienes muiža”, 

Skultes pagastā, daļas iznomāšanu.  

30. Par zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai (Limbažu un Pāles pagastos). 

31. Par Vidrižu pagasta administratīvajā teritorijā esošo zemes vienību piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

32. Par zemes vienību Katvaru pagastā piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0152 sadali un daļas ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā. 

34. Par zemes gabala Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēku un būvju uzturēšanai. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvēta zemes gabala „Sviķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

36. Par zemes gabala „Aijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

37. Par zemes gabala „Ezeri”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

38. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1597, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu. 

39. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1424, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu. 

40. Par pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” nolikuma apstiprināšanu. 

41. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu nolikumos.  

42. Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikumā. 

43. Par grozījumiem Limbažu novada Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

44. Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

45. Par grozījumiem Limbažu novada Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

46. Par grozījumiem Limbažu novada Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

47. Par grozījumiem Limbažu novada Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

48. Par grozījumiem Limbažu novada Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

49. Par grozījumiem Limbažu novada Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

50. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 



3 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS (sākot ar 

1.darba kārtības jautājumu), Agnese JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars 

PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS (sākot ar 1.darba kārtības 

jautājumu), Agris ZAKULIS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Andis ZAĻAISKALNS (komandējumā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts 

IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga 

BĒRZIŅA, Limbažu novada pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore ANNA SILIŅA, 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, 

Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis 

JURKA, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja 

Ausma PLŪME, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu bērnu un 

jauniešu centra direktore Sigita UPMALE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas direktore Diāna 

ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu, 

Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja Evija TIMERMANE, Skultes un Vidrižu 

pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja Vēsma BRĪNIŅA, Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Liene BERGA, Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par finansējuma piešķiršanu Sporta un kultūras centram „Vidriži” florbola trenera atlīdzībai 

no 2014.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centram pedagogu atlīdzībai  

3. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

4. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu. 

5. Par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

6. Par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu. 

7. Par atļauju Sigitai Upmalei savienot amatus.  

8. Par S.L. iesniegumu. 

9. Par nekustamā īpašuma „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

10. Par dabas lieguma „Dūņezers” dabas aizsardzības plāna izstrādi. 

11. Par papildus pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības skolotājiem 

nodarbību sagatavošanai.”, 

un 50.darba kārtības jautājumu „Informācijas” sēdes darba kārtībā izskatīt kā pēdējo. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



4 

 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par V.L. izmitināšanu pašvaldības dzīvoklī Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

3. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu Katvaru pagastā. 

4. Par A.T. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts). 

5. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

6. Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā. 

7. Par grozījumiem 2014.gada 27.februāra domes lēmumā „Par tirgu un tirdziņu organizēšanu 

Limbažu pilsētā 2014.gadā”. 

8. Par jauna korpusa celtniecību U.Sproģa ielā 9, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

lai palielinātu vietu skaitu Veco ļaužu mītnē „Cerība”. 

9. Par Cēsu ielas 17, Limbažos, Limbažu novadā, īrnieku pārvietošanu. 

10. Par Limbažu Mākslas skolas izvietošanu Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā. 

11. Par Limbažu 3.vidusskolas atbalstu pieaugušo izglītībai.  

12. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, nolikuma projekta un 

sastāva apstiprināšanu”.  

13. Par grozījumiem nolikumā „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību”.  

14. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītājiem, speciālistiem un koncertmeistariem. 

15. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

16. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

17. Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par svētku pabalstiem”. 

18. Par grozījumu nolikumā „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību”. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības” projekta apstiprināšanu. 

20. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai pedagogu 

atlīdzībai. 

21. Par lietota mikroautobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai Umurgas pagastā. 

22. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pensionāru apvienībai „Ābele” pieminekļa represijās 

cietušajiem uzstādīšanai.  

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

24. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta teritorijā deklarēto 4. un 5.klašu skolēnu 

brīvpusdienām. 

25. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā 

no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 



5 

 

27. Par projekta „Bērnu sapnis Viļķenē” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā. 

28. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajam pieteikumam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai.  

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010107, „Lejasparpēteri – Stienes muiža”, 

Skultes pagastā, daļas iznomāšanu.  

30. Par zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai (Limbažu un Pāles pagastos). 

31. Par Vidrižu pagasta administratīvajā teritorijā esošo zemes vienību piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

32. Par zemes vienību Katvaru pagastā piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0152 sadali un daļas ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā. 

34. Par zemes gabala Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēku un būvju uzturēšanai. 

35. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvēta zemes gabala „Sviķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

36. Par zemes gabala „Aijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

37. Par zemes gabala „Ezeri”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

38. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1597, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu. 

39. Par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1424, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu. 

40. Par pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” nolikuma apstiprināšanu. 

41. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu nolikumos.  

42. Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikumā. 

43. Par grozījumiem Limbažu novada Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

44. Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

45. Par grozījumiem Limbažu novada Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

46. Par grozījumiem Limbažu novada Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

47. Par grozījumiem Limbažu novada Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

48. Par grozījumiem Limbažu novada Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

49. Par grozījumiem Limbažu novada Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā. 

50. Par finansējuma piešķiršanu Sporta un kultūras centram „Vidriži” florbola trenera atlīdzībai 

no 2014.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

51. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centram pedagogu atlīdzībai.  

52. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

53. Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu. 

54. Par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

55. Par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu. 

56. Par atļauju Sigitai Upmalei savienot amatus.  

57. Par S.L. iesniegumu. 

58. Par nekustamā īpašuma „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu. 

59. Par dabas lieguma „Dūņezers” dabas aizsardzības plāna izstrādi. 

60. Par papildus pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības skolotājiem 

nodarbību sagatavošanai. 

61. Informācijas.  

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāti A.Garklāvs un Z.Rubezis.  

 

 



6 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.08.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 28.08.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

2.§ 

Par V.L. izmitināšanu pašvaldības dzīvoklī Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Pāles 

pagasta pārvaldes ieteikumu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošajiem noteikumiem Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļa maiņai pārvietojot V.L. (personas kods) no dienesta telpām (adrese) uz 

pašvaldības dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi noslēgt līgumu ar V.L. (personas 

kods) par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu. 

3. Pēc dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas noņemt V.L. no dzīvokļu pieprasītāju/maiņas 

uzskaites.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu Katvaru pagastā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja L.Gerķa 

priekšlikumu par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu dzīvoklim „Burtnieki”-3, Pociemā, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.3 „Burtnieki”, Pociems, Katvaru 

pagasts, Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



7 

 

 

4.§ 

Par A.T. iesniegumu (dzīvokļa izīrēšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo un ceturto 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 25.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli, ar dzīvojamo platību 14,10 m
2
 (adrese) A.T. (personas 

kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar A.T. (personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt A.T. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo un ceturto 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20. un 25.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) P.B. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar P.B. (personas kods) par sociālā dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu, no š.g. 1.oktobri, uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt P.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.2).  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



8 

 

6.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšsēdētāja L.Gerķa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas nolikuma 4.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

par Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas locekli iecelt Ilzi Pastvu. 

 

7.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 27.februāra domes lēmumā „Par tirgu un tirdziņu organizēšanu 

Limbažu pilsētā 2014.gadā” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumu Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par tirgu un tirdziņu 

organizēšanu Limbažu pilsētā 2014.gadā” (protokols Nr.4, 6.§) izsakot lēmuma 1.punktu jaunā 

redakcijā: 

„1.  Organizēt ielu tirdzniecību Limbažu pilsētā 2014.gadā ielu tirdzniecības pasākumos (stādu 

tirdzniecības, Jāņu, Ziemassvētku, Pilsētas svētku u.c. pasākumos) sekojošos datumos un 

vietās: 

Pasākuma nosaukums 
Norises 

datums 
Norises vieta 

Lielais aprīļa tirgus 27.aprīlī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražotāju tirdziņš  18.maijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais pavasara tirgus 1.jūnijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Zāļu tirdziņš  23.jūnijā 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 

Lielais vasaras tirgus 6.jūlijā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 



9 

 

Pilsētas svētku tirdziņš  2.augustā 

Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas laukums, 

Torņa iela, Akmeņu iela, Burtnieku ielas 

posms, Pilsdrupu teritorija 

Lielais pirmsskolas tirgus 24.augustā 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais atvasaras tirgus 21.septembrī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Stādu un mājražotāju tirdziņš  12.oktobrī 
Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11 

Lielais rudens tirgus 26.oktobrī 
Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela 

Nr.11 

Ziemassvētku tirdziņš  24.decembrī 

Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo 

ielu posmi, Limbažu tirgus teritorija, Jaunā 

iela Nr.11 

 

 

”. 

 

8.§ 

Par jauna korpusa celtniecību U.Sproģa ielā 9, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

lai palielinātu vietu skaitu Veco ļaužu mītnē „Cerība” 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, Z.Rubezis, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu, uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka A.Blumera, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja 

Ģ.Ielejas, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas, 

Limbažu novada Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas un Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt jauna korpusa celtniecību U.Sproģa ielā 9, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, lai palielinātu vietu skaitu Veco ļaužu mītnē „Cerība”. 

2. Uzdot iepirkumu komisijai orgaizēt iepirkuma procedūru tehsnikā projekta izstrādei divās 

daļās – skiču projekta un tehniskā projekta, paredzot, iespēju skiču projekta stadijā pārtraukt 

projektu.  

3. Uzdot Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājai Ilzei 

Pastvai organizēt darbus, kas saistīti ar jauna korpusa celtniecības U.Sproģa ielā 9, Umurgā, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, skiču un/vai tehniskā projekta izstrādi. 

4. Visus izdevumus, jauna korpusa celtniecības U.Sproģa ielā 9, Umurgā, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, tehnsikā projekta sagatavošanai, segt no Limbažu novada pašvaldības 

iestādes Veco ļaužu mītnes „Cerība” maksas pakalpojumu līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

9.§ 

Par Cēsu ielas 17, Limbažos, Limbažu novadā, īrnieku pārvietošanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 



10 

 

Cēsu ielas 17, Limbažos, Limbažu novadā, īrnieku pārvietošanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 15.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sakarā ar dzīvojamās ēkas Cēsu ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, slikto tehnisko stāvokli, 

pārvietot īrniekus, ierādot citu dzīvojamo platību. 

2. Uzdot Limbažu novada deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijai organizēt citu dzīvojamo telpu piedāvāšanu Cēsu ielas 17, Limbažos, Limbažu 

novadā, īrniekiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

10.§ 

Par Limbažu Mākslas skolas izvietošanu Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Gundars Plešs), ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra lēmumu „Par Limbažu mākslas skolas 

telpām” (protokols Nr.20, 49.§). 

2. Atbalstīt Limbažu Mākslas skolas izvietošanu Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā.  

3. Uzdot Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājai Ilzei 

Pastvai organizēt ēkas Jūras ielā 27, Limbažos, Limbažu novadā, tehniskā projekta 

sagatavošanu. 

4. Visus izdevumus, ēkas pārbūves tehniskās dokumentācijas sagatavošanai, segt no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

11.§ 

Par Limbažu 3.vidusskolas atbalstu pieaugušo izglītībai  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu 3.vidusskolas direktora Ziedoņa Rubeža iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

11.09.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5301-L) un izskatījusi nepieciešamību sakārtot pieaugušo 

izglītību Limbažu novadā, pamatojoties uz Izglītības likuma 59.panta sesto daļu un likuma „Par 

pašvaldībām” 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Ineta Zariņa), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Limbažu 3.vidusskolai Limbažu novada pieaugušo izglītības atbalsta funkcijas 

nodrošināšanu. 



11 

 

2. Uzdot Limbažu 3.vidusskolas direktoram sagatavot grozījumus Limbažu 3.vidusskolas 

nolikumā, nosakot skolas, tai skaitā struktūrvienības, uzdevumus Limbažu novada pieaugušo 

izglītības atbalsta sistēmas izveidē, kas: 

2.1. dotu iespēju apkopot un analizēt informāciju par pieaugušo izglītību novadā, 

2.2. sekmētu novada pieaugušo izglītotāju koordinētu sadarbību, 

2.3. nodrošinātu sabiedrību, tai skaitā darba devējus, ar informāciju par pieaugušo izglītības 

pieejamību novadā un reģionā, 

2.4. identificētu pieaugušo izglītības problēmas un meklētu iespējas to risināšanā, 

2.5. veicinātu sadarbību pieaugušo izglītības sakārtošanā reģiona līmenī, 

2.6. nodrošinātu sistēmisku pieeju pieaugušo izglītības jautājumu risināšanai novadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītājai 

G.Karpovai. 

 

12.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, nolikuma projekta 

un sastāva apstiprināšanu”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 2. un 8.punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, nolikuma projekta un 

sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 32.§): 

1.1. izteikt lēmuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1.  Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis Zemmers;”; 

1.2. izteikt lēmuma 3.4.punktu šādā redakcijā: 

„3.4.  Jauniešu organizācijas – biedrības „Mēs – nākotnei!” pārstāvis Mārtiņš 

Aizpurietis;”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

M.Beļauniekam. 

 

13.§ 

Par grozījumiem nolikumā „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības kultūras nodaļas vadītājas M.Saulītes un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



12 

 

1. Veikt grozījumus nolikumā „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību”: 

1.1.  izteikt nolikuma 2.1.punktu šādā redakcijā: 

„2.1. Atalgojums šī nolikuma izpratnē ir kolektīvu vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru mēneša amatalga, to veido nemainīgā stundu tarifa likme, kas 

reizināma ar nostrādāto stundu skaitu mēnesī un mainīgā likme, kas aprēķināta 

par katru kolektīvu (neatkarīgi no grupu skaita) šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, 

tajā skaitā atbilstoši kolektīvu sadalījumam kategorijās (1.pielikums).”; 

1.2. izteikt nolikuma 2.3.punktu šādā redakcijā: 

„2.3.  Mainīgā mēneša darba algas likme bērnu kolektīva vadītājam, neatkarīgi no 

kolektīva sasniegumiem tiek noteikta 45,00 EUR mēnesī, mainīgā mēneša darba 

algas likme pieaugušo kolektīva vadītājam noteikta: 

2.3.1. valsts mēroga augstākās kategorijas kolektīvam – 128,06 EUR (90,00 

LVL); 

2.3.2. augstākās kategorijas kolektīvam – 120,94 EUR (85,00 LVL); 

2.3.3. pirmās kategorijas kolektīvam – 99,60 EUR (70,00 LVL); 

2.3.4. otrās kategorijas kolektīvam – 71,14 EUR (50,00 LVL); 

2.3.5. trešās kategorijas kolektīvam – 42,69 EUR (30,00 LVL).”; 

1.3. nolikuma 2.6.punktā izslēgt vārdu savienojumu „Kategorijas un atalgojuma 

noteikšanai”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

14.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītājiem, speciālistiem un koncertmeistariem 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdē apstiprināto nolikumu par Limbažu novada kultūras 

iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas 

kārtību (protokols Nr.6, 14.§) un lūgumu saskaņā ar apstiprināto nolikumu piešķirt no 2014.gada 

budžeta brīvo līdzekļu atlikuma papildus finansējumu 7708,89 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

astoņi eiro un 89 centi) Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, 

speciālistu un koncertmeistaru darba algai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2014.gada 1.oktobra līdz 2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 42.panta pirmo daļu un saskaņā ar nolikuma par Limbažu novada 

kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu 

noteikšanas kārtību 4.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermāklas kolektīvu 

vadītājiem, speciālistiem un kocertmeistariem 7708,89 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

astoņi eiro un 89 centi) apmērā darba algas un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2014.gada 1.oktobra līdz 2014.gada 31.decembrim, palielinot 

Limbažu novada pašvaldības kultūras iestāžu 2014.gada budžetu (pielikumā) no Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 



13 

 

15.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi 

termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota 

publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta 

veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

27.03.2014. lēmumu (protokols Nr.6, 47.§)) 1.pielikumā, izsakot sadaļā „Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa” 10.punktu šādā redakcijā: 

 

 Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa 

  

10. Apkopējs 9112 01 3,25 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

16.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu pilsētas 

konsultatīvā bērnu centra vadītājas I.Ezeriņas priekšlikumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

12.09.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5345-L), pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska 

persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar 

likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un 

apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, 

instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai 

dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. 

noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 



14 

 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības 

atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju saraksta 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 17.§)) sadaļā 

„Limbažu pilsētas konsultatīvais bērnu centrs”:  

1.1. izsakot 4.punktu šādā redakcijā: 

 Limbažu pilsētas  

konsultatīvais bērnu centrs 

  

4. Logopēds 2352 01 0,5 

 

1.2. izsakot 5.punktu šādā redakcijā: 

 Limbažu pilsētas  

konsultatīvais bērnu centrs 

  

5. Psihologs 2634 03 0,2 

 

1.3. papildinot ar 7.punktu šādā redakcijā:  

 Limbažu pilsētas  

konsultatīvais bērnu centrs 

  

7. Fizioterapeits 2264 02 0,5 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

17.§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos „Par svētku pabalstiem” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

 Iepazinusies ar 18.09.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

Limbažu mūzikas skolas direktora V.Ņikandrova iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

09.06.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/3278-L) un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

direktores D.Zaļupes iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.08.2014. un reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/14/4702-L) par grozījumu veikšanu saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku 

pabalstiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta 

trešo daļu, 43.
1
pantu, 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.24 „Grozījumi Limbažu novada domes 2012.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

http://www.limbazi.lv/


15 

 

18.§ 

Par grozījumu nolikumā „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 05.10.2010. 

noteikumiem Nr.928 „Kārtība kādā dibināmi valsts institūciju un pašvaldību apbalvojumi”, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumu nolikumā „Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas 

kārtību” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 27.09.2012. lēmumu (protokols Nr.15, 34.§)), 

izsakot nolikuma 2.4.punktu šādā redakcijā: 

„2.4. Kopā ar balvu „Goda novadnieks” tiek pasniegta naudas balva 150 EUR apmērā.”. 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības” projekta apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta c) 

apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada pašvaldības 

pagastu pārvalžu komunālās saimniecības” projektu (pielikumā). 

 

20.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

pedagogu atlīdzībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 2014.gada 

8.septembra Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas vēstuli Nr.190 (reģistrācijas Nr.4-

12.1/14/5196-L) par papildus finansējuma piešķiršanu pedagogu atlīdzībai, 2014.gada 8.septembra 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes lēmumu „Par Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas pedagogu darba algām nepieciešamo finansējumu”, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 6.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 



16 

 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 1 246,81 EUR (viens tūkstotis divi simti četrdesmit seši eiro un 

81 eiro cents) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai pedagogu atlīdzībai laika 

periodam no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim, palielinot Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolas 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

21.§ 

Par lietota mikroautobusa iegādi skolēnu pārvadāšanai Umurgas pagastā 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs P.Magone informē, ka pagasta pārvaldes rīcībā esošais 

autobuss kas tiek lietots skolēnu pārvadāšanai, sociālā dienesta darbinieku vajadzībām un citu 

Umurgas pagasta teritorijā esošo pašvaldības institūciju vajadzībām ir sliktā tehniskajā kārtībā un 

nav izmantojams iepriekš minētajam mērķim. Transportlīdzekļa remontam nepieciešami lieli 

kapitālieguldījumi, kas konkrētajai automašīnai būtu nelietderīgi. 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu 

vadību” 41.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Umurgas pagasta 

pārvaldes vajadzībām, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz 20 000 EUR (divdesmit 

tūkstoši eiro un 0 eiro centi). 

2. Uzdod Limbažu novada pašvaldības iepirkumu komisijai veikt šī lēmuma 1.punktā, minētā 

transporta līdzekļu iepirkumu Publisko iepirkumu likuma noteiktajā kārtībā. 

3. Pēc iepirkuma procedūras rezultātiem precizēt finanšu līdzekļu apmēru. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

22.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Skultes pensionāru apvienībai „Ābele” pieminekļa represijās 

cietušajiem uzstādīšanai  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Skultes pensionāru 

apvienības „Ābele” iesniegumu (reģistrēts 2014.gada 11.septembrī ar reģistrācijas Nr.4-

12.1/14/5288-P) par finansiālu atbalstu 1542,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti četrdesmit divi eiro 

un 0 eiro centi) apmērā pieminekļa represijās cietušajiem uzstādīšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



17 

 

1. Piešķirt finansējumu Skultes pensionāru apvienībai „Ābele” 1542,00 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti četrdesmit divi eiro un 0 eiro centi) apmērā pieminekļa represijās cietušajiem 

uzstādīšanai no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Noteikt, ka Skultes pensionāru apvienībai „Ābele” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada 28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes 

lēmumu (protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas, iesniegt 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 

16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

23.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

Ministru kabineta 2014.gada 12.augusta noteikumiem Nr.460 „Grozījumi Ministru kabineta 

2010.gada 28.decembra noteikumos Nr.1206 „Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts 

budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldībām pamatizglītības iestādes skolēnu ēdināšanai””, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izteikt Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par ēdināšanas maksu Limbažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 7.punktu šādā redakcijā: 

„7.  Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu (obligātās apmācības nodarbību laikā), 4.klases un 5.klases 

izglītojamo, kas apmeklē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes, pusdienu maksu 

sedz no Limbažu novada pašvaldības attiecīgā budžeta gada pamatbudžeta līdzekļiem.”. 

 

24.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Skultes pagasta teritorijā deklarēto 4. un 5.klašu skolēnu 

brīvpusdienām 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

Ministru kabineta 2014.gada 12.augusta noteikumiem Nr.460 „Grozījumi Ministru kabineta 

2010.gada 28.decembra noteikumos Nr.1206 „Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts 

budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldībām pamatizglītības iestādes skolēnu ēdināšanai””, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 

 

1. Piešķirt finansējumu pēc faktiskā pakalpojuma apjoma līdz 4 268,62 EUR (četri tūkstoši divi 

simti sešdesmit astoņi eiro un 62 eiro centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada budžeta brīvpusdienu nodrošināšanai Limbažu novada Skultes pagasta teritorijā 

deklarētiem bērniem, kas apmeklē Saulkrastu novada pašvaldības izglītības iestāžu 4. un 

5.klasi. 

2. Atcelt Limbažu novada domes 2014.gada 23.janvāra lēmumu „Par finansējuma piešķiršanu 

Skultes pagasta teritorijā deklarēto 3. un 4.klašu skolēnu brīvpusdienām” (protokols Nr.1, 

20.§). 

 

25.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

savstarpējo norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.septembra līdz 

31.decembrim 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru Kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālo aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20
2
.punktu, 

20.
4
punktu un 23.punktu, Izglītības likuma 17.panta 2.

2
daļu un saskaņā ar Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem izdevumiem periodā no 2013.gada 

1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes savstarpējo norēķinu pakalpojuma 

sniegšanai par periodu no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim (pielikumā). 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 

2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.25 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetu laikā no 

2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



19 

 

27.§ 

Par projekta „Bērnu sapnis Viļķenē” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā projektu 

konkursā 

Ziņo A.Siliņa 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Viļķenes pirmsskolas 

izglītības iestādes projekta ideju un izskatījusi nepieciešamību sagatavot un īstenot projektu „Bērnu 

sapnis Viļķenē”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes ieceri iesniegt un īstenot projekta 

pieteikumu „Bērnu sapnis Viļķenē” Lauku attīstības programmas (2007.-2013.gads) 

LEADER pieejas īstenošanas pasākuma „Lauku ekonomiskas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā” 10.kārtas ietvaros izsludinātajā 

projekta konkursā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                                       ELFLA 89 % 

     Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11 % 

2991,00 EUR 

 

2661,99 EUR 

329,01 EUR 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21 % (pašvaldības 

līdzfinansējums) 
628,11 EUR 

                       PAVISAM KOPĀ 3619,11 EUR 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu 2129,60 EUR 

(divi tūkstoši viens simts divdesmit deviņi eiro un 60 centi) nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 957,12 

EUR (deviņi simti piecdesmit septiņi eiro un 12 centi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 

2015.gada budžeta līdzekļiem.  

4. Uzdot Attīstības nodaļai sadarbībā ar Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādi sagatavot un 

iesniegt projekta pieteikumu līdz 2014.gada 23.oktobrim. 

5. Projekta atbalsts gadījumā, uzdot Viļķenes pirmsskolas izglītības iestādes vadītājai 

I.Ādamsonei veikt projekta vadītājas pienākumus. 

 

28.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajam pieteikumam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas 

apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 

16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 



20 

 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1800,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti eiro, 0 centi) apmērā 

dzīvokļu īpašnieku kooperatīvajai sabiedrībai „Pilskalniņš” (reģistrācijas Nr.44103026856) 

dzīvojamās mājas Dzirnavu ielā 6, Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu ar pretendentu par finansējuma piešķiršanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

29.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010107, „Lejasparpēteri – Stienes muiža”, 

Skultes pagastā, daļas iznomāšanu  

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15., 16. 

un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.S. bez apbūves tiesībām zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010107 

„Lejasparpēteri – Stienes muiža”, Skultes pagastā, daļu, 0,2 ha platībā teritorijas sakopšanai 

uz 10 gadiem līdz zemes vienības daļas atdalīšanai un atsavināšanai (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760010107, daļai 0,2 ha platībā 

nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760010107 sadali, atdalot zemes vienības daļu apmēram 0,2 ha platībā, 

atdalītā zemes gabala kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda.  

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par zemes vienību piekritību Limbažu novada pašvaldībai (Limbažu un Pāles pagastos) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu un otrās daļas 2.
1
punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, Ministru 

kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo 

lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un 

pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 



21 

 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka 1.pielikumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un 

reģistrējamas zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda pamatojoties uz likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta piekto daļu.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par Vidrižu pagasta administratīvajā teritorijā esošo zemes vienību piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu un otrās daļas 2.
1
punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, Ministru 

kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo 

lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un 

pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atzīt, ka 1.pielikumā minētās zemes vienības Vidrižu pagasta administratīvajā teritorijā 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējamas zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par zemes vienību Katvaru pagastā piekritību Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro daļu un otrās daļas 2.
1
punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, Ministru 

kabineta 01.09.2009. noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo 

lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un 

pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 3.2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 



22 

 

1. Atzīt, ka, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pielikumā 

minēto zemes vienību lietotājiem zemes lietošanas tiesības ir izbeigtas ar 2008.gada 

30.septembri. 

2. Atzīt, ka, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, 1.pielikumā minētās zemes vienības 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējamas zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0152 sadali un daļas ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta otrās daļas (2
1
) punktu, ceturtās daļas (4

1
) punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta 2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 36.punktu, likumu „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0152 divās daļās – 8,4 ha un 0,4 ha 

platībā (situācijas shēma pielikumā). 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0152 atdalītā zemes gabala 8,4 ha 

platībā izveidot jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot tam nosaukumu „Puriņi 2”, noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101) un ieskaitīt to rezerves zemes fondā.  

3. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6652 003 0153 

1,4 ha platībā un paliekošā zemes gabala 0,4 ha platībā un ēkām uz tās, saglabāt nosaukumu 

„Puriņi”, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101) (situācijas shēma pielikumā). 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par zemes gabala Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, platības 

noteikšanu ēku un būvju uzturēšanai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



23 

 

 

1. Ēkas ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1593 001 uzturēšanai noteikt zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6676 013 1593, Zvaigžņu iela 1, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, platību – 0,0688 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvēta zemes gabala „Sviķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.U.V. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām neapbūvēta zemes 

gabala ar nosaukumu „Sviķi”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

006 0136, daļu 1,9 ha platībā uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Sviķi” Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

006 0136, daļas 1,9 ha platībā nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par zemes gabala „Aijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



24 

 

1. Iznomāt A.G. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 66760150217, „Aijas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,04 ha 

platībā sakņu dārza vajadzībām uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760150217, 0,04 ha platībā nomas maksu 5 

% no zemes kadastrālās vērtības gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

37.§ 

Par zemes gabala „Ezeri”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 7.
1
punktu, 7.2.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.P. (personas kods, adrese) apbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66680040277, 1,6 ha platībā, bez apbūves tiesībām uz 20 gadiem lauksaimnieciskai 

izmantošanai (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66680040277 nomas maksu 1,5 % apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā 

arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1597, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvēta zemes gabala nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 



25 

 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt S.L. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Stārķi 35”, Umurgas 

pagasts, Limbažu novads, ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1597, 0,048 ha platībā, sakņu 

dārza ierīkošanai uz laiku līdz nekustamā īpašuma atsavināšanai, bet ne ilgāk kā uz 20 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1597 uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda. 

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu „Stārķi 

35”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1597 ar kopējo 

platību 0,048 ha. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

39.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā apbūvētā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1424, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 7.2., 7.
1
 un 7.

2
punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Pūpoli 37”, Umurgas 

pagasts, Limbažu novads, ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1424, 0,06 ha platībā, uz laiku 

līdz nekustamā īpašuma atsavināšanai, bet ne ilgāk kā uz 20 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 1424 uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda. 

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6680 001 1424, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, ar kopējo platību 

0,06 ha. 



26 

 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

40.§ 

Par pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” nolikuma 

projektu (pielikumā). 

 

41.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības pagastu pārvalžu nolikumos  

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības Katvaru pagasta pārvaldes, Limbažu pagasta 

pārvaldes, Pāles pagasta pārvaldes, Skultes pagasta pārvaldes, Umurgas pagasta pārvaldes, Vidrižu 

pagasta pārvaldes un Viļķenes pagasta pārvaldes nolikumos (apstiprināti ar Limbažu novada domes 

25.03.2010. lēmumu (protokols Nr.7, 47.§)): 

1. izteikt nolikumu 15.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„15.12. nosaka Pārvaldes darbinieku darba pienākumus, sadarbībā ar pašvaldības 

administratīvo nodaļu izstrādā Pārvaldes darbinieku amata aprakstus;”; 

2. izteikt nolikumu 15.18.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„15.18. ir tiesīgs Domes noteiktajā kārtībā, apstiprinātā budžeta ietvaros, slēgt saimnieciskos 

līgumus ar fiziskām un juridiskām personām, tajā skaitā piegādes un pakalpojumu 

līgumus, kuru summa nesasniedz 4000 EUR (četri tūkstoši eiro) bez PVN, telpu īres 

līgumus un līgumus par pašvaldības ceļu aizsardzību veicot kravu pārvadājumus.”. 

 

42.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 



27 

 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Limbažu pilsētas iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 39.§)): 

1. izteikt nolikuma 3.1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1.1. izmantot pašvaldības telpas Padomes sanāksmju rīkošanai, iepriekš saskaņojot laiku ar 

Limbažu novada pašvaldības Administratīvo nodaļu”; 

2. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 5 (pieci) un ne vairāk kā 12 (divpadsmit) pilsētas 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pilsētas 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās. 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 



28 

 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”; 

3. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 

43.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Katvaru pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 40.§)): 

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 5 (pieci) un ne vairāk kā 9 (deviņi) pagasta 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās. 



29 

 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”; 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 

44.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Limbažu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 44.§)): 

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 5 (pieci) un ne vairāk kā 10 (desmit) pagasta 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 



30 

 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās. 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”. 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 

45.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Pāles pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



31 

 

grozīt Limbažu novada Pāles pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 43.§)): 

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 5 (pieci) un ne vairāk kā 10 (desmit) pagasta 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās. 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”; 



32 

 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 

46.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Skultes pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Skultes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 45.§)): 

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 6 (seši) un ne vairāk kā 8 (astoņi) pagasta 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 



33 

 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”. 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 

47.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Umurgas pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 46.§)):  

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 5 (pieci) un ne vairāk kā 10 (desmit) pagasta 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 



34 

 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”; 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 

48.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Vidrižu pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 42.§)): 

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 7 (septiņi) un ne vairāk kā 9 (deviņi) pagasta 

iedzīvotāji.  



35 

 

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās. 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”; 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”. 

 



36 

 

 

49.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 18.09.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada Viļķenes pagasta iedzīvotāju padomes nolikumu (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 2011.gada 27.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 41.§)): 

1. izteikt nolikuma 4.nodaļu šādā redakcijā: 

„4. Padomes izveide, sastāvs un darba organizācija 

4.1. Padomes sastāvu veido ne mazāk kā 5 (pieci) un ne vairāk kā 7 (septiņi) pagasta 

iedzīvotāji.  

4.2. Padomi uz 4 gadiem ievēl iedzīvotāju sapulce, kurā piedalās vismaz 20 pagasta 

iedzīvotāji. 

4.3. Persona, kas ievēlēta par Padomes dalībnieku, iesniedz Padomei rakstisku piekrišanu 

darboties padomē. 

4.4. Padomes dalībnieks no Padomes var izstāties, iesniedzot Padomē rakstisku iesniegumu. 

4.5. Padomes dalībnieku var izslēgt no Padomes, ja tas: 

4.5.1. bez attaisnojoša iemesla nepiedalās vairāk nekā 3 (trīs) sēdēs pēc kārtas; 

4.5.2. sistemātiski traucē Padomes sēžu norisi; 

4.5.3. rīkojies pretēji labiem tikumiem, un šāda rīcība nav savienojama ar Padomes 

dalībnieka pienākumu turpināšanu. 

4.6. Ja Padomes sastāvā atlicis mazāk par 5 dalībniekiem, tiek rīkotas ārkārtas Padomes 

vēlēšanas, ievērojot 4.2.punkta nosacījumus. 

4.7. Padomes dalībnieki no sava vidus ar balsu vairākumu ievēl Padomes priekšsēdētāju un 

vietnieku. 

4.8. Par Padomēs dalībnieku nevar būt domes deputāti, pašvaldības struktūrvienību un 

iestāžu vadītāji.  

4.9. Padomes dalībnieki no sava vidus izvirza Padomes sekretāru. 

4.10. Padomes sēde ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse Padomes dalībnieku. Lēmumi 

tiek pieņemti ar klātesošo dalībnieku vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās 

vienādi, tad izšķirošā Padomes priekšsēdētāja balss. 

4.11. Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas atbrīvo pēc viņu 

iesnieguma. 

4.12.  Padomes priekšsēdētāju un vietnieku no pienākumu pildīšanas var atbrīvot veicot 

balsojumu pēc vismaz trīs Padomes dalībnieku ierosinājuma. Šādā gadījumā attiecīgā 

persona (Padomes priekšsēdētājs vai viņa vietnieks) balsojumā nepiedalās. 

4.13. Padomes darbu organizē un vada Padomes priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā - 

priekšsēdētāja vietnieks.  

4.14. Padomes sēdes sasauc Padomes priekšsēdētājs ne retāk kā 1 (vienu) reizi 3 (trīs) 

mēnešos vai, ja to pieprasa vismaz puse Padomes locekļi, vai, ja to pieprasa pašvaldības 

domes priekšsēdētājs vai vismaz trešdaļa domes deputātu, vai, ja to pieprasa pagasta 

pārvaldes vadītājs. 

4.15. Padomes sēdes tiek protokolētas. Sēdes protokolu paraksta sēdes vadītājs un sekretārs 

un 5 (piecu) darba dienu laikā pēc sēdes iesniedz pašvaldībai. 



37 

 

4.16. Padomes sēdes protokolā ierakstāmas šādas ziņas: 

4.16.1. sēdes norises vieta un datums; 

4.16.2. sēdes vadītāja un sekretāra vārds un uzvārds; 

4.16.3. sēdes dalībnieku vārds un uzvārds; 

4.16.4. uzaicināto personu vārds, uzvārds, institūcija un ieņemamais amats; 

4.16.5. sēdes darba kārtības jautājumi; 

4.16.6. Padomes lēmumi; 

4.16.7. no Padomes lēmuma atšķirīgie sēdes dalībnieku viedokļi, ja kāds sēdes 

dalībnieks to pieprasa; 

4.16.8. citas ziņas. 

4.17. Padomes lēmumiem ir ieteicošs un informējošs raksturs.”; 

2. papildināt nolikumu ar 6.2.punktu šādā redakcijā: 

„6.2. Padomes sastāvs, kas darbojās līdz 2014.gada 1.septembrim, savu darbību turpina līdz 

jaunām Padomes vēlēšanām, bet ne ilgāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim.”.   

 

50.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Sporta un kultūras centram „Vidriži” florbola trenera atlīdzībai 

no 2014.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Sporta un kultūras centra „Vidriži” vadītājas 

Gundegas Krogzemas 2014.gada 11.augusta iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5509-K) par 

atlīdzības nodrošināšanu florbola trenerim, un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Sporta un kultūras centram „Vidriži” 691,41 EUR (seši simti 

deviņdesmit viens eiro un 41 eiro cents) apmērā florbola trenera atlīdzībai no 2014.gada 

1.septembra līdz 31.decembrim, palielinot Sporta un kultūras centra „Vidriži” 2014.gada 

pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

51.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu bērnu un jauniešu centram pedagogu atlīdzībai  

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās A.Garklāvs, Z.Rubezis, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Limbažu bērnu un jauniešu centra direktores 

Sigitas Upmales 2014.gada 22.septembra iesniegumu (reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5522-L) par 

pedagogu atlīdzību laika posmam no 2014.gada 1.septembra līdz 31.decembrim, un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu bērnu un jauniešu centra direktores S.Upmales informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu bērnu un jauniešu centram 2 020,39 EUR (divi tūkstoši 

divdesmit eiro un 39 eiro centi) apmērā pedagogu atlīdzībai, palielinot Limbažu bērnu un 



38 

 

jauniešu centra 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

52.§ 

Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo E.Timermane, debatēs piedalās A.Jaunzema 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas 

priekšsēdētājas E.Timermanes iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 15.09.2014. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5396-T) par bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu, atkārtoti Limbažu, Viļķenes 

un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles amatam izvirzot L.Česli, sakarā ar to, ka L.Česlei ar 

30.09.2014. beidzas piecu gadu ievēlēšanas termiņš bāriņtiesas locekles amatā. 

Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts, nosaka, ka 

bāriņtiesas locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu 

likuma 9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz 

bāriņtiesas locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā 

ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un atbrīvot 

(atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekles amatam, 

konstatēts, ka izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas locekļa prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt Lieni Česli par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

 

53.§ 

Par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

Ziņo L.Berga, debatēs piedalās A.Jaunzema 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas 

L.Bergas 10.09.2014. vēstuli Nr.1-14/148 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 10.09.2014. un 

reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/5263-K) par bāriņtiesas locekļiem, ar lūgumu pagarināt esošo bāriņtiesas 

locekļu Lolitas Špones, Solvitas Zommeres un Dzintras Aļeksējevas pilnvaru laiku. 

Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts, nosaka, ka bāriņtiesas 

locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 

9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas 

locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) 

bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amatu kandidātes Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekļu amatiem, 

konstatēts, ka izvirzītās kandidātes atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas locekļa prasībām un uz viņām nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 



39 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Katvaru un Umurgas pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Lolitu Šponi par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

2. Ievēlēt Solvitu Zommeri par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

3. Ievēlēt Dzintru Aļeksējevu par Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, 

no 01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

 

54.§ 

Par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Ziņo V.Brīniņa, debatēs piedalās A.Jaunzema, G.Ozola 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas 

V.Brīniņas 10.09.2014. iesniegumu Nr.1-14/126 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.09.2014. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5365-K) ar lūgumu pagarināt bāriņtiesas priekšsēdētājas pilnvaras uz 

pieciem gadiem. 

Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts, nosaka, ka bāriņtiesas 

priekšsēdētāju amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 

9.pantu, bāriņtiesas priekšsēdētāju ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz 

bāriņtiesas priekšsēdētāja amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un 

atbrīvot (atcelt) bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amata kandidāti Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāja amatam, 

konstatēts, ka izvirzītā kandidāte atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas priekšsēdētāja prasībām un uz viņu nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 

11.pantā noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta pirmo 

daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Skultes un Vidrižu pagastu 

bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt Vēsmu Brīniņu par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētāju uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

 

55.§ 

Par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

Ziņo V.Brīniņa, debatēs piedalās A.Jaunzema 

 

Limbažu novada dome izskatījusi Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas priekšsēdētājas 

V.Brīniņas 10.09.2014. iesniegumu Nr.1-14/126 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.09.2014. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/5365-K) ar lūgumu pagarināt esošo bāriņtiesas locekļu Aijas 

Andersones, Irēnas Dušenkovas un Lilitas Klešas pilnvaras uz pieciem gadiem un ievēlēt jaunu 

bāriņtiesas locekli Daigu Kantori. 



40 

 

Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas nolikuma 2.3.apakšpunkts, nosaka, ka bāriņtiesas 

locekļus amatā ievēl Limbažu novada dome uz pieciem gadiem. Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 

9.pantu, bāriņtiesas locekli ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Uz bāriņtiesas 

locekļa amatu attiecīgā pašvaldība var izsludināt atklātu pretendentu konkursu. Saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) 

bāriņtiesas priekšsēdētājus un locekļus. 

Izvērtējot amatu kandidātes Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekļu amatiem, 

konstatēts, ka izvirzītās kandidātes atbilst Bāriņtiesu likuma 10.panta otrajā daļā noteiktajām 

bāriņtiesas locekļa prasībām un uz viņām nav attiecināms neviens no Bāriņtiesu likuma 11.pantā 

noteiktajiem gadījumiem, kad personu nevar ievēlēt par bāriņtiesas locekli. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9.pantu un 10.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas 

nolikuma 2.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt Aiju Andersoni par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

2. Ievēlēt Irēnu Dušenkovu par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

3. Ievēlēt Lilitu Klešu par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

4. Ievēlēt Daigu Kantori par Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesas locekli uz 5 gadiem, no 

01.10.2014. līdz 30.09.2019. 

 

56.§ 

Par atļauju Sigitai Upmalei savienot amatus  

Ziņo S.Upmale 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu un Limbažu bērnu un jauniešu centra direktores 

S.Upmales 12.08.2014. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.08.2014. un reģistrēts 

ar Nr.4-12.1/14/4670-U), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piekto daļu, 8.
1
panta piekto daļu 

un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Sigitai Upmalei savienot Limbažu bērnu un jauniešu centra direktores amatu ar 

Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes sporta skolotāja amatu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

57.§ 

Par S.L. iesniegumu 

Ziņo I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar lietas materiāliem un Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas 

I.Bērziņas sniegto informāciju un sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Limbažu novada 



41 

 

domes 2010.gada 28.janvāra saistošo noteikumu Nr.4 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu” 2.punktu, Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2 „Par sociālo palīdzību Limbažu novadā” 1.2.punktu, 4.4.punktu, 

6.6.5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atstāt negrozītu Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta 05.09.2014. lēmumu Nr.3-

4/3302 „Par dzīvokļa pabalsta piešķiršanu” S.L. (personas kods) ģimenei malkas iegādei. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

58.§ 

Par nekustamā īpašuma „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu par brīvu 

cenu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 

8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās daļas 2. un 4.punktu, 44.pantu, 47.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Limbažu 

novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta 

vērtētāja atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6652 008 0045, ar kopējo platību 5,0 ha nosacīto cenu 7850,00 EUR (septiņi 

tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro). 

2. Pārdot zemes gabalu „Noriņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6652 

008 0045, A.V. (personas kods) par brīvu cenu 7850,00 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit eiro), nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 2014.gada 

24.oktobrim. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu A.V. (personas kods) par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

59.§ 

Par dabas lieguma „Dūņezers” dabas aizsardzības plāna izstrādi 

Ziņo J.Remess, debatēs piedalās A.Garklāvs, G.Ozola, I.Zariņa 

 

Atbilstoši Ministru kabineta 09.10.2007. noteikumiem Nr.686 „Noteikumi par īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas dabas aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību”, kas izdoti 

saskaņā ar likuma „Par īpaši aizsargājamām dabas teritorijām” 18.panta trešo daļu, nosakāmas īpaši 

aizsargājamās teritorijas vai tās funkcionālās zonas dabas aizsardzības plāna saturs un izstrādes 



42 

 

kārtība. Saskaņā ar noteikumu 2.punktu, fiziska vai juridiska persona (tai skaitā valsts vai 

pašvaldības iestāde) katru gadu līdz 1.novembrim var iesniegt Dabas aizsardzības pārvaldē Ministru 

kabineta izveidotās vai veidotās aizsargājamās teritorijas plāna izstrādes priekšlikumu. Plānu 

izstrādā nākamajā gadā par valsts budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 

09.10.2007. noteikumu Nr.686 „Noteikumi par īpaši aizsargājamās dabas teritorijas dabas 

aizsardzības plāna saturu un izstrādes kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Jānis Remess), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” direktoru Jāni Remesu iesniegt 

Dabas aizsardzības pārvaldē dabas lieguma „Dūņezers” dabas aizsardzības plāna izstrādes 

priekšlikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

M.Beļauniekam. 

 

60.§ 

Par papildus pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas izglītības skolotājiem 

nodarbību sagatavošanai 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, T.Plitniece, Z.Rubezis, 

I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa un Limbažu novada 

pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 40.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus pašvaldības finansējumu pirmsskolas izglītības skolotājiem līdz 4 (četrām) 

stundām nodarbību sagatavošanai no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta brīvo 

līdzekļu atlikuma no 2014.gada 1.septembra līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Limbažu novada pašvaldības vecākai ekonomistei Skaidrītei Mitrevicai-Galītei veikt 

aprēķinus par nepieciešamo papildus finansējumu pirmsskolas izglītības skolotāju 

atalgojumam nodarbību sagatavošanai novada izglītības iestādēm, kuras realizē pirmsskolas 

izglītības programmu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

61.§ 

Informācijas  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka 

informāciju: 

– par pašvaldības finansētajiem projektiem un atlikušā finansējuma apmēru,  

– par vizīti uz Volhovas pašvaldību (Krievijā), 

un Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju:  

– par projektu „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Limbažu novadā”, 

– par Stacijas un Cēsu ielas, Limbažos, krustojuma slēgšanu ar 06.10.2014., 



43 

 

– par attīstības programmas aktualizāciju,  

un uzklausījuši Limbažu novada domes deputātes A.Jaunzemas informāciju par iepirkuma 

procedūru telpu remontam trenažieru zāles vajadzībām Rīgas ielā 30, Limbažos, deputāti pieņem 

informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.00. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


